
ZARZĄDZENIE Nr 4/2025 

Dziekana Wydziału Neofilologii Uniwersytetu Wrocławskiego 
z dnia 28 marca 2025 r. 

 

w sprawie powołania komisji oceny śródokresowej doktorantów 
Kolegium Doktorskiego Językoznawstwa i Literaturoznawstwa 

- Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Wrocławskiego  
 
 
Na podstawie § 32 ust. 4 Uchwały Nr 134/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 

25 września 2019 r. w sprawie regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Wrocławskiego 

(z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr 96/2025 Rady Dyscypliny Naukowej 

Językoznawstwo z dnia 18 marca 2025 r. oraz Uchwałą Nr 254/2025 Rady Dyscypliny 

Naukowej Literaturoznawstwo z dnia 18 marca 2025 r. pozytywnie opiniujące składy 

komisji do śródokresowej oceny doktorantów, zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

 

powołuję komisje do przeprowadzenia oceny śródokresowej doktorantów II roku Kolegium 

Doktorskiego Językoznawstwa i Literaturoznawstwa Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 

Wrocławskiego w roku akademickim 2024/2025 w dyscyplinach naukowych 

językoznawstwo, literaturoznawstwo, w następujących składach: 

 

Dyscyplina Językoznawstwo: 

1. dr hab. Lucyna Harmon, prof. Uniwersytetu Rzeszowskiego 

2. dr hab. Przemysław Jóźwikiewicz, prof. UWr, Instytut Filologii Słowiańskiej – 

przewodniczący 

3. dr hab. Roman Opiłowski, prof. UWr, Instytut Filologii Germańskiej  

 

Dyscyplina Literaturoznawstwo: 

1. dr hab. Ewa Grzęda, prof. UWr, Instytut Filologii Polskiej - przewodnicząca 

2. dr hab. Marlena Krupa - Adamczyk, Instytut Filologii Romańskiej 

3. dr hab. Robert Kusek, prof. Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         
         


